RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DO

PROCESSO ELEITORAL DE RENOVAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LOUVEIRA –

BIÊNIO 2023/2025

O Conselho Municipal de Saúde de Louveira, através da Presidente Aline Guiraldelo de Sousa,

no uso das suas atribuições, em conjunto com os demais membros da comissão eleitoral

nomeada pela Resolução 008/2.023 vem por meio desta publicação, divulgar o resultado da

análise das inscrições dos candidatos interessados em participar do processo eleitoral de

renovação do Conselho Municipal de Saúde de Louveira – biênio 2023/2025.  Edital, Regimento

e respectivo Cronograma publicados no Diário Oficial do Município de Louveira em 30 de agosto

de 2.023 – Edição 2012, cujas inscrições iniciaram em 04/09/23 e encerradas em 04/10/23.

A análise foi realizada pela comissão eleitoral designada para coordenar o processo de

renovação do COMUS de Louveira, nomeada pela Resolução COMUS nº 008/2023, de acordo

com o Regimento Eleitoral publicado em 30 de agosto de 2023, no Diário Oficial do Município

de Louveira, edição nº 2012.

Diante da presente divulgação, caberá prazo até 30/10/23, para eventual (ais) recurso (s).

Candidaturas validadas pela Comissão Eleitoral em 20/10/23.

 NOME SEGMENTO

01 Ana Maria Vicente Usuário

02 Analice de Oliveira Usuário

03 Antônio Rodrigues dos Santos Usuário

04 Carlos Alberto Serigati Usuário

05 Carlos Roberto de Sousa Usuário

06 Deise Munhoz de Oliveira Costa Usuário

07 Eduardo Rodrigo da Silva Usuário

08 Elisangela Nicodra Almeida Usuário

09 Heloisa Elena Silva Usuário

10 Evaldo Rui Leite Usuário

11 Jussara Cama Penna Usuário

12 Lívia de Moura Silveira Simões Usuário

13 Maria Regina de Carvalho Costa Usuário

14 Nair Silva Moraes Usuário

15 Nielisa Martins Meira Usuário

16 Sônia Donizete Lazara Cardoso Leite Usuário

17 Vera Lúcia Colonhesi Usuário

18 Walkiria da Silva Zacheu Usuário

 ENTIDADE – Segmento Usuário Entidade

01 Karina Natalia Teixeira dos Santos ISCL Usuário

02 Karina Ornelas APAE Usuário

 NOME SEGMENTO

01 Adriana Angela Rigorão de Souza Trabalhador

02 Ana Lúcia Bighetti Trabalhador

03 Caroline Gonçalves Pereira Cruz Trabalhador

04 Claudio de Assis Adão Trabalhador

05 Daiane Priscila de Souza Silva Trabalhador

06 Isabel Cristina Ferreira Trabalhador

07 Juliana Fonseca Santos Tomaz de Aquino Trabalhador

08 Naiara Trevisan Ratier Trabalhador

09 Rubens da Silva Ramos Trabalhador

10 Sueli Aparecida de Amorin Trabalhador

     Louveira, 20 de outubro de 2.023

ALINE GUIRALDELO DE SOUSA

 Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Louveira

Comissão Eleitoral COMUS:

      Aline Guiraldelo de Sousa    Caio Cesar Pereira Mariano

Coordenadora - segmento gestor    Membro – segmento gestor

Cláudio de Assis Adão     Sueli Aparecida de Amorim

Relator - segmento trabalhador    Membro – segmento trabalhador

 Carlos Alberto Serigati      Deise Munhoz de Oliveira Costa

    Membro -  segmento usuário    Membro - segmento usuário

      Heloísa Elena Silva     Walkiria da Silva Zacheu

    Membro -  segmento usuário    Membro - segmento usuário